

PROTOKÓŁ Nr XIII/2007

XIII Sesji Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 28 grudnia 2007r.

Obrady XIII Sesji Rady Miejskiej w Pasymiu otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasymiu – Pan Ryszard Żuk, witając przybyłych bardzo serdecznie.

Spoza członków Rady w obradach udział wzięli: Pan Bernard Mius – Burmistrz Miasta, Pan Arkadiusz Młyńczak – Skarbnik Miasta, kierownicy zakładów pracy, kierownicy jednostek organizacyjnych, sołtysi i mieszkańcy gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Żuk stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 14 radnych (na stan Rady 15), więc uchwały podejmowane na sesji będą prawomocne (nieobecna p. Marianna Tańska).

Lista obecności radnych oraz gości zaproszonych na XIII sesję Rady Miejskiej Pasymia stanowi załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad sesji Rady Miejskiej.
2. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej.
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.
4. Interpelacje i wnioski radnych.
5. Informacja na temat funkcjonowania Ratownictwa Medycznego w Pasymiu.
6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2007r.
7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2007, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

8. Projekt uchwały w sprawie budżetu na rok 2008.
9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pasymiu Nr V/17/2007 z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu Realizacji Wydatków ujętych w tych programach.
10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu realizacji wydatków ujętych w tych programach na 2008 rok.
11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian do statutu Związku Gmin „Czyste Mazury” z siedzibą w Mrągowie.
12. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Pasym.
13. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Miłuki gmina Pasym.
14. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Pasym (półwysep Korea).
15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Gminy Pasym z Organizacjami Pozarządowymi.
16. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.
17. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych.
18. Sprawy różne.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych (nieobecna p. Marianna Tańska), porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Żuk zwrócił się z pytaniem do radnych, czy chcą wnieść jakieś uwagi lub mają zastrzeżenia do protokołu z XII sesji Rady Miejskiej.

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

Pan Ryszard Żuk poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Miejskiej.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych (nieobecna p. Marianna Tańska), protokół obrad XII sesji Rady Miejskiej został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3 Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.

Głos w tym punkcie zabrał Burmistrz Miasta – Pan Bernard Mius, który przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między XII a XIII sesją Rady Miejskiej.

Przedstawione przez Pana Burmistrza sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do protokołu sesji.

Przewodniczący Rady – Pan Ryszard Żuk zapytał radnych, czy mają pytania do przedstawionego sprawozdania.

Radni nie zgłosili pytań.

Ad. 4 Interpelacje i wnioski radnych

Głos zabrał Radny – p. Ryszard Dumala, który zapytał:

- o ul. Dworcową, dalszy plan działania,
- czy planuje się przebudowę ulicy przy Ośrodku Zdrowia.

Głos zabrał Burmistrz Miasta – p. Bernard Mius odpowiedział, że roboty na ul. Dworcowej będą kontynuowane w terminie późniejszym, zgodnie z planem robót. Burmistrz odpowiedział też, że planuje się przebudowę ulicy przy Ośrodku Zdrowia.

Ad. 5 Informacja na temat funkcjonowania Ratownictwa Medycznego w Pasymiu.

W celu udzielenia wszelkich wyjaśnień na sesję zaproszony został Dyrektor Ratownictwa Medycznego – p. Marek Michniewicz.

Pan Marek Michniewicz, który poinformował zebranych, że karetka

obsługuje 4 gminy bez części miejscowości – są to gminy: Pasym, Jedwabno, Dźwierzuty, Barczewo.

Głos zabrała Radna – p. Hanna Gryczka, zapytała czy karetka przyjeżdża tylko w takich sytuacjach gdzie jest zagrożone życie np. wylewy, zawały serca itd. czy też do takich sytuacji kiedy np. występuje wysoka gorączka czy jakieś inne objawy.

Głos zabrał Dyrektor Ratownictwa Medycznego – p. Marek Michniewicz, który powiedział, że od zeszłego roku, a już na pewno od 01 stycznia 2008r. przestaje funkcjonować pogotowie, nie ma pogotowia ratunkowego tylko jest ratownictwo medyczne. Tam są ratownicy medyczni, którzy w zasadzie jeżdżą do stanów zagrożenia życia. Wszystkie pozostałe zadania są zadaniami lekarza rodzinnego. Lekarz rodzinny w godz. od 8.00 do 18.00 w dzień powszedni ma przyjąć, a jak trzeba załatwić wizytę domową. Po godz. 18.00 dla terenu gminy i miasta Pasym, dla całego powiatu jest pomoc wyjazdowa, która funkcjonuje przy „Eskulapie” – Poradni na ul. Kościuszki i w takich przypadkach do osób leżących oni muszą przyjechać. Lekarze rodzinni muszą mieć świadomość, że nikt za nich ich zadań nie wykona.

Głos zabrał Burmistrz Miasta – p. Bernard Mius, który poprosił Dyrektora Michniewicza, aby powiedział jak bezpośrednio łączyć się z nimi.

Dyrektor Ratownictwa Medycznego – p. Marek Michniewicz wyjaśnił, że są dwa numery: 999 i 112. Numer 112 odbierze strażak i przekierunkowuje rozmowę. Karetka może wyjechać tylko za zgodą dyspozytora. Dyrektor dodał, że jest zatrudniony człowiek, który kwalifikuje wyjazdy.

Głos zabrał Z-ca Przewodniczącego Rady – p. Mieczysław Żyra, który zadał dwa pytania:

- karetka przyjedzie, ale stan pacjenta jest taki, że nie kwalifikuje się do przewiezienia do szpitala, czy zespół nie będzie wówczas pobierał opłaty za nie uzasadniony przyjazd.
- Czy w takich przypadkach jak był opisany, że wnuczek zawiózł babcię i niestety nie przyjęto jej do szpitala. Czy w naszym szpitalu w Szczytnie mógłby mieć miejsce taki przypadek? Jeśli wypadek jest np. na polu, lub nie ma dostępu do telefonu i pacjent zostanie zawieszony do szpitala, czy będzie przyjęty?

Głos zabrał Dyrektor Michniewicz – na dzień dzisiejszy nie przewiduje się żadnych odpłatności za wyjazd, dlatego nie decyduje tutaj ten zespół tylko decyduje konkretna osoba. Jeżeli ona ma trudności z określeniem czy zespół ma

jechać czy nie, to prosi o pomoc koordynatora.

Na drugie pytanie dyrektor odpowiedział, że jeżeli sprawa jest poważna i jest ktoś przywieziony do szpitala to myśli, że powinien być przyjęty. W przypadku błażej sprawy zostanie odesłany tam gdzie powinien bezpośrednio się udać, czyli na ul. Kościuszki gdzie jest ambulatorium w święta całodobowe i po godz. 18.00 w dni powszednie.

Dyrektor Michniewicz dodał, że lekarz rodzinny w godz. od 8.00 do 18.00 musi być uchwytny, może być na wizycie domowej. Wizyta domowa jest bezpłatna.

Głos zabrał Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk, który się zapytał gdzie się poskarżyć w przypadku gdy lekarz odmówi przyjęcia na wizytę domową do godz. 18.00.

Głos zabrał – p. Marek Michniewicz, który odpowiedział, że należałoby się zapoznać z numerem Rzecznika Praw Pacjenta w Funduszu. Telefon do Rzecznika Praw Pacjenta można wykonać anonimowo, zastrzec, że moje nazwisko ma być nie podane i każda wizyta będzie załatwiona w trybie natychmiastowym.

Głos zabrał Z-ca Przewodniczącego Rady – p. Mieczysław Żyra, pytając czy osoby z tego rejonu, który wymienił p. Michniewicz w razie potrzeby zostaną przewiezione do szpitala w Szczytnie, czy mogą być zawiezione do szpitali w Olsztynie.

Głos zabrał Dyrektor Ratownictwa Medycznego – p. Marek Michniewicz, który powiedział, że ustawa mówi, że do najbliższego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego. Dyrektor dodał, że w Szczytnie nie ma takiego oddziału, ale o tym też decyduje koordynator wojewódzki, bo on ustala miejsce. Liczą się kilometry, gdzie jest najbliżej.

Głos zabrał Skarbnik Miasta – p. Arkadiusz Młyńczak, który powiedział, że rozumie to w ten sposób, że jeżeli jest zagrożenie życia to się nie zastanawia tylko dzwoni do ratownictwa medycznego.

Pan Marek Michniewicz powiedział, że w zasadzie można tam dzwonić zawsze i tam to zostanie zweryfikowane, ewentualnie na spokojnie wytłumaczone i podany zostanie drugi numer gdzie należy zadzwonić.

Głos zabrał Burmistrz Miasta – p. Bernard Mius, który podziękował Dyrektorowi Ratownictwa Medycznego za udzielenie wyjaśnień.

Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2007r

Głos zabrał Skarbnik Miasta – p. Arkadiusz Młyńczak, który powiedział, że otrzymaliśmy dwie informacje z Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianie pod dotacji (jedna zmiana dotyczy Pomocy Społecznej, druga dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników). O 25.000 zł. zwiększamy środki na dowożenie uczniów do szkół. O 2.500 zł. zwiększamy środki na remont oświetlenia ulicznego na terenie gminy. Pozostałe przesunięcia są dokonywane na wniosek kierowników jednostek.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Elżbieta Dyrda odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2007 r.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2007 r.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 14 radnych (nieobecna p. Marianna Tańska), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 7 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2007, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

Głos zabrał Skarbnik Miasta – p. Arkadiusz Młyńczak powiedział, że nie wszystkie wydatki, choć były planowane do poniesienia w tym roku, mają szansę być poniesione w tym roku. Wynika to z różnych względów, zostały np. pozawierane umowy na prace planistyczne, prace dotyczące dokumentacji nabrzeża i nie tylko. Z różnych względów prace te nie mogą być wykonane w terminie bo np. czekamy na przepisy, które mają się ukazać dotyczące dysponowania środkami unijnymi na lata 2007-2013 itd. Jeśli Rada uchwali wykaz wydatków niewygasających, czyli konkretnych wydatków, które z różnych względów nie mogły być wcześniej sfinansowane, to one jakby nie wygasają. Czyli zobowiązania dalej obowiązują czyli zawarte umowy, zlecenia itd. one mogą być sfinansowane w roku następnym, choć zaliczone będą jako wydatki roku poprzedniego. Skarbnik dodał, że na wydatki nie wygasające my mamy obowiązek odłożyć pieniądze.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Mieczysław Żyra odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych

w budżecie Gminy Pasym na rok 2007, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2007, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 14 radnych (nieobecna p. Marianna Tańska), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk ogłosił 15 min. przerwę 14.00 – 14.15.

Ad. 8 Projekt uchwały w sprawie budżetu na rok 2008.

Głos zabrał Skarbnik Miasta – p. Arkadiusz Młyńczak, który omówił zmiany, które różnią ten projekt budżetu, od projektu, który wcześniej otrzymali radni. Skarbnik powiedział, że nieco zwiększone są dochody z tytułu podatków. O 100.000 zł. zwiększone są dochody z tytułu sprzedaży mienia w stosunku do pierwotnie planowanych. Po stronie wydatków dodane jest 20.000 zł. do remontu świetlicy w Gromie. Przeznaczamy 6.000 zł. na organizację boiska w Krzywonodzy, 10.000 zł. na zakup kotła elektrycznego do gimnazjum, 60.000 zł. na dokumentację na wodociąg do Krzywonogi z odgałęzieniem do Miłuk, 4.000 zł. dodajemy do planu zabaw, 30.000 zł. dodajemy do przebudowy Ośrodka Zdrowia, 20.000 zł. dodajemy do zakupu koparko-ładowarki. Skarbnik podkreślił, że mowa była o tym na komisjach. Dodał, że wpłynęło pismo ze Związku Gmin „Czyste Mazury” i zapoznał zebranych z treścią tego pisma. W planach finansowych szkół podstawowych dodano środki na zakup mleka dla uczniów tych szkół (kwota ogółem: 10.000 zł.).

Radni nie zgłosili pytań do przedstawionego projektu uchwały.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Elżbieta Dyrda odczytała projekt uchwały w sprawie budżetu na rok 2008.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu na rok 2008.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), za podjęciem uchwały głosowało 12 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosu. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 9 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pasymiu Nr V/17/2007 z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu Realizacji Wydatków ujętych w tych programach.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Mieczysław Żyra odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pasymiu Nr V/17/2007 z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu Realizacji Wydatków ujętych w tych programach.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pasymiu Nr V/17/2007 z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu Realizacji Wydatków ujętych w tych programach.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 10 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu realizacji wydatków ujętych w tych programach na 2008 rok.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Mieczysław Żyra odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu realizacji wydatków ujętych w tych programach na 2008 rok.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnych Programów: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii oraz Harmonogramu realizacji wydatków ujętych w tych programach na 2008 rok.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. 11 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian do statutu Związku Gmin „Czyste Mazury” z siedzibą w Mrągowie.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Elżbieta Dyrda odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian do statutu Związku Gmin „Czyste Mazury” z siedzibą w Mrągowie.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian do statutu Związku Gmin „Czyste Mazury” z siedzibą w Mrągowie.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. 12 Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Pasym.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Mieczysław Żyra odczytał projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Pasym.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Pasym.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 13 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Miłuki gmina Pasym.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Elzbieta Dyrda odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Miłuki gmina Pasym.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Miłuki gmina Pasym.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 14 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Pasym (półwysep Korea).

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Elzbieta Dyrda odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Pasym (półwysep Korea).

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Pasym (półwysep Korea).

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. 15 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno- Programu Współpracy Gminy Pasym z Organizacjami Pozarząd- dowymi.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Mieczysław Żyra odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno-Programu Współpracy Gminy Pasym z Organizacjami Pozarządowymi.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno-Programu Współpracy Gminy Pasym z Organizacjami Pozarządowymi.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jedno-głośnie i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 16 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pra- cy Komisji Rewizyjnej.

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej – p. Elżbieta Dyrda odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

W wyniku głosowania w którym wzięło udział 13 radnych (nieobecni: p. Marianna Tańska i p. Sebastian Żubrowski), uchwała została podjęta jedno-głośnie i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad. 17 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Ryszard Żuk powiedział, że odpo-wiedzi na interpelacje i wnioski radnych udzielił Burmistrza Miasta w punkcie 4 porządku obrad.

Ad. 18 Sprawy różne.

Głos zabrała Radna – p. Jolanta Jusiś-Szpara, która zapytała czy w Sylwestra będzie zorganizowana uroczystość na rynku w Pasymiu.

Głos zabrał Burmistrz Miasta – p. Bernard Mius, który złożył wszystkim zebranych życzenia noworoczne i poinformował, że w Sylwestra od godz. 23.00 będą na rynku uroczystości (życzenia, muzyka, szampan).

Głos zabrał Przewodniczący Rady – p. Ryszard Żuk, który również złożył życzenia noworoczne.

Na tym obrady XIII Sesji Rady Miejskiej w Pasymiu zakończono.

Przewodniczący Rady - Pan Ryszard Żuk podziękował zebranych za udział w obradach i ogłosił zamknięcie sesji.

Obrady XIII Sesji Rady Miejskiej Pasymia rozpoczęto o godz. 13.00 a zakończono o godz. 14.45.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Ewa Tworkowska
tor w UMiG

Inspek-